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HOSPODARSKE A PROVOZNI VYSLEDKY
SKUPINY CEZ

(mld. K¢) 1-9/2018 1-9/2019 Rozdil %
Provozni vynosy 131,8 1481 +16,3 +12%
EBITDA 38,7 447 +6,0 +16%
EBIT 16,7 221 +5,4 +32%
Cisty zisk 9,1 13,6 +4.5 +49%
Cisty zisk - ogistény * 11,3 14,7 +3,4 +30%
Provozni CF 36,5 40,5 +4,0 +11%
CAPEX 15,3 18,6 +3,3 +22%
1-9/2018 1-9/2019  Rozdil %
Instalovany vykon ** GW 15,0 14,9 -0,1 -1%
Tézba uhli mil. tun 15,3 14,7 -0,6 -4%
Vyroba elektfiny - segment tradi€ni energetika TWh 44,3 451 +0,8  +2%
Vyroba elektfiny - segmenty nova energetika a prodej TWh 1,4 1,6 +0,2 +16%
Distribuce elektfiny koncovym zakaznikim TWh 38,4 38,5 +0,1  +0%
Prodej elektfiny koncovym zakaznikim TWh 27,5 26,3 -1,3 -5%
Prodej plynu koncovym zakaznikim TWh 6,4 6,7 +0,2  +4%
Prodej tepla tis. TJ 14,8 16,1 +14  +9%
Fyzicky poCet zaméstnanct ** tis. osob 30,9 32,2 +1,3  +4%

*  Cisty zisk ogistény = Cisty zisk upraveny o mimoradné vlivy, které obecné& nesouviseji s b&Znym hospodafrenim daného roku (jedna
se napf. o opravné polozky k dlouhodobym aktiviim a odpisy goodwill(1)
** k poslednimu dni obdobi

Pozn. V uplynulém obdobi doslo k u¢tovani s dopadem na vysledky hospodareni zvefejnéné za I. a ll. Etvrtleti 2019 (viz detail na strané 24).
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MEZIROCNI ZMENA EBITDA DLE SEGMENTU
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Hlavni pfi¢éiny meziro¢ni zmény EBITDA za I. — lll. étvrtleti:

= vy$§i realizaéni ceny vyrobené elektfiny v CR véetné dopadu zajistovacich obchod( a obchodovani
s komoditami (+6,8 mid. K¢)

= vy$8i naklady na emisni povolenky pro vyrobu v CR (-1,2 mld. K&) z dGvodu rlstu trznich cen a nizsiho
objemu bezplatné pfidélenych povolenek

= mimoradny vliv rozhodnuti soudu, na zakladé kterého bylo vraceno plnéni zavazku SZDC vagi CEZ Prode;
z roku 2010 vc€etné pfislusenstvi (-1,3 mid. K&)

Pozn. V uplynulém obdobi doslo v segmentu Vyroba — tradi¢ni energetika k uctovani s dopadem na vysledky hospodareni zvefejnéné za I. a Il. ¢tvrtleti 2019
(viz detail na strané 24).

Z dlivodu presného matematického zaokrouhlovani se soucet uvedenych dil¢ich hodnot nemusi rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ




OSTATNI NAKLADY A VYNOSY

(mld. K&) 1-9/2018 1-9/2019 Rozdil %
EBITDA 38,7 447 +6,0 +16%
Odpisy a opravné polozky k majetku* -22,0 -22,6 -0,6 -3%
Ostatni naklady a vynosy -5,2 -5,4 -0,2 -4%
Urokové naklady a vynosy -3,6 -3,8 02 5%
Uroky z jadernych a ostatnich rezerv -1,3 -1,4 -0,1 -4%
Vynosy a naklady z majetkovych podili a CP -0,5 0,5 +1,0 -
Ostatni 0,3 -0,7 -1,0 -
Dan z prijmu 2,4 -3,1 0,7 -28%
Cisty zisk 9,1 13,6 +4.5 +49%
Cisty zisk - oéistény 11,3 14,7 +3,4 +30%

Odpisy a opravné polozky k majetku* (-0,6 mid. K¢)

= vy$si odpisy (-0,3 mld. K&), zejména u CEZ Distribuce, CEZ Energo (pIné konsolidovano od poloviny roku 2018) a CEZ Korporatni sluzby
= vy$§§i tvorba opravnych polozek k bulharskym (-0,6 mld. K&) a rumunskym (-0,1 mid. K¢) aktiviim

= nizsi tvorba opravnych poloZzek véetné odpisu goodwillu k ¢eskym aktiviim (+0,4 mid. K¢&)

Ostatni naklady a vynosy (-0,2 mid. K¢)

= vy$8i urokové naklady (-0,3 mid. K¢&), vysSi urokové vynosy (+0,1 mid. K¢)

= pozitivni meziro¢ni rozdil v oblasti vynost a nakladd z majetkovych podilli a cennych papird (+1,0 mld. K&), zejména vlivem propadu
turecké liry v roce 2018

= ostatni (-1,0 mld. K&), zejména ztrata z financ¢nich derivatl a ztrata z ostatnich finanénich vynosa a nakladu

Upravy éistého zisku

= Cisty zisk v I. — lll. &tvrtleti 2019 ocCistén o negativni vlivy ve vysi (+1,1 mid. K&), z toho opravné polozky k dlouhodobému majetku
v Bulharsku +1,0 mid. K& a v Rumunsku +0,1 mid. K& .
= gisty zisk v I. - . tvrtleti 2018 ocistén o negativni vliv tvorby rezervy CEZ odpovidajici hodnoté potencialniho dil¢iho plnéni z poskytnuté

zaruky za uveéry spolecnosti skupiny Akcez v dlsledku dal$iho oslabeni kurzu TRY vi¢&i USD ve lll. étvrtleti 2018 (+1,4 mid. K¢),
0 negativni vliv opravnych polozek k dlouhodobémg majetku v Bulharsku (+0,4 mld. K&) a o negativni vliv opravnych polozek k
dlouhodobému majetku v€etné odpisu goodwillu v CR (+0,4 mid. K¢)

Pozn. V uplynulém obdobi doSlo k uc¢tovani s dopadem na vysledky hospodareni zvefejnéné za |. a Il. Etvrtleti 2019 (viz detail na strané 24).

*véetné zisku/ztraty z prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku SKUPINA CEZ



UPRESNUJEME VYHLED HOSPODARENI ZA ROK 2019
EBITDA OCEKAVAME VE VYSI 58 MLD. KC,

CISTY ZISK OCISTENY 17 AZ 18 MLD. KC
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I Viiv ocisténi o mimoradné vlivy 2018

Duvody upiesnéni vyhledu EBITDA
a Cistého zisku oproti vyhledu z 13. 8.:

* naplnéno riziko vraceni pInéni zavazku SZDC
vuci CEZ Prodej z roku 2010 ve vySi 1,3 mid. K&
v disledku rozhodnuti soudu

= vyS8i zisk z obchodovani s komoditami a vySsi
marze z prodeje elektfiny
Hlavni predpoklady aktualni predikce:

" ocekavana vyroba elektfiny ve zdrojich
Skupiny CEZ celkem 65,5 TWh,
z toho 30,4 TWh z jadernych zdroju

= ocCekavana prumérna realizacni cena vyrobené
elektfiny v CR cca 38 EUR/MWh*

Vybrana rizika a pfrilezitosti predikce:

= disponibilita vyrobnich zdroj

= konsolidacni a jiné vlivy
* Jedna se o vysledek zajistovacich obchod( z minulych let,

obchodu uskuteénénych v roce 2019 a aktudlniho trzniho ocenéni
zbyvajici, dosud neprodané, oCekavané vyroby ve IV. Etvrtleti 2019.

5 Hodnoty Cistého zisku ocisténého neobsahuji mimoradné vlivy, které obecné nesouviseji s béZnym hospodarenim daného roku (jedna se napf. o opravné SKUPINA éEZ

polozky k dlouhodobym aktiviim a odpisy goodwillt).




PRODEJ AKTIV V ZAHRANICi

PRODEJ RUMUNSKYCH AKTIV — PROCES ZAHAJEN, DO KONCE ROKU OCEKAVAME NEZAVAZNE NABIDKY
= Dne 9. 9. 2019 byl oficialné zahajen prodejni proces. Zajem o koupi vyjadfilo vice nez 30 zajemcd.
=  Prvni faze prodeje bude ukonéena podanim nezavaznych nabidek provéfenych zajemcu v prosinci 2019.

=  Po vyhodnoceni nabidek pfedpokladame podani zavaznych nabidek ve Il. tvrtleti 2020 a uzavieni smlouvy
s vitézem soutéZe. Vyporadani transakce o¢ekavame ve |. pololeti 2021.

PRODEJ POLSKYCH AKTIV — PRIPRAVNE KROKY ZAHAJENY

=  Probihaji pfipravné kroky k zahajeni prodejniho procesu polskych aktiv. Osloveni zajemcu o aktiva se predpoklada
do konce |. pololeti 2020.

= Podani nezavaznych nabidek o¢ekavame na podzim 2020 a uzavieni smlouvy s vitézem soutézZe a vyporadani
transakce v roce 2021.

PRODEJ BULHARSKYCH AKTIV — ANTIMONOPOLNI URAD TRANSAKCI ZAMITL, ZVAZUJEME DALSIi POSTUP

=  Smlouva o prodeji bulharskych aktiv spole¢nosti Eurohold byla uzaviena v ¢ervnu 2019. Qne 2. 8. podala
spole¢nost Eurohold Zadost o schvaleni transakce bulharskym antimonopolnim uradem. Rizeni ze strany urfadu
bylo zahajeno 3. 10., tj. po vice nez dvou mésicich od podani zadosti.

=  PrestoZe spole¢nost Eurohold nevlastni zadna energeticka aktiva, nafidil dne 10. 10. bulharsky antimonopolni ufad
hloubkové pfezkoumani pfipadu, ¢imz si prodlouzil Ihdtu pro vydani rozhodnuti do poloviny bifezna 2020.

= Tuto Ihatu vSak ufad nevyuzil a jiz dne 24. 10. zadost spole¢nosti Eurohold o schvaleni transakce zamitnul.
= Proti rozhodnuti antimonopolniho Gfadu byla ze strany CEZ i ze strany Eurohold podéna spravni Zaloba.

6 SKUPINA CEZ



VYBRANE UDALOSTI
ZA UPLYNULE CTVRTLETI

V zari Skupina CEZ ziskala v polské spoleénosti EUROKLIMAT 76% podil s opci na koupi az 100% podilu

= EUROKLIMAT, spole¢nost s dvacetiletou zkuSenosti na trhu, je generalnim dodavatelem technického zafizeni budov
a je lidrem na polském trhu s HVAC. Ve spolupraci s pfednimi svétovymi vyrobci klimatizacnich, chladicich
a ventilanich zafizeni, poskytuje navrh, montaz, udrzbu a zarucni i pozaruc€ni servis.

= gpoleCnost s 223 zaméstnanci dosahla v roce 2018 celkového obratu témér 1,5 mid. K&

INVEN CAPITAL, investiéni fond Skupiny CEZ, ziskal minoritni podil v némecké spoleénosti ZOLAR GmbH

= ZOLAR poskytuje digitalni feSeni pro instalaci stfesSnich fotovoltaickych systému a kombinaci fotovoltaik s bateriemi

= klicovym produktem této inovativni spoleCnosti je on-line konfigurator, ktery pfes internet umozni zakaznikovi zadat
jeho pozadavky, nabidne konkrétni feSeni a zajisti mu kontakt s vyhotovitelem

MZP vydalo dne 30. 8. 2019 souhlasné zavazné stanovisko k posouzeni vlivii provedeni zaméru na zZivotni

prostredi (EIA) pro novy jaderny zdroj Dukovany

= platnost stanoviska EIA je 7 let ode dne jeho vydani s moznosti prodlouzeni o 5 let, a to i opakované, pokud nedoslo
ke zménam podminek v dotéeném Uuzemi nebo poznatkl a metod posuzovani

= obsahuje 47 zavaznych environmentalnich podminek ke zmirnéni a kompenzaci vlivi zaméru na zivotni prostredi
a obyvatelstvo pro jednotlivé faze zaméru (pfiprava, realizace, provoz a monitorovani a rozbor vlivl na zZivotni
prostiedi)

V zaii CEZ uzaviel partnerstvi s americkou firmou NuScale. Na zakladé dohody budou sdileny technické
poznatky o malych modularnich reaktorech a posouzeny moznosti jejich pouziti v CR.
= vyhodou malych reaktoru je pfedpokladana sériova vyroba s montazi pfimo ve vyrobnich zavodech

= konkrétné se ovéfuji vlastnosti malého bloku (modulu) s vykonem 60 MW, pfi€emz v ramci projektu se pfedpoklada
soustfedéni az dvanacti modult do jedné elektrarny. Projekt prochazi v USA licenénim fizenim.

= zameérem spolecCnosti je spustit prvni komeréni reaktor v roce 2027 v Idahu

HVAC — Heating, ventilation, and air-conditioning (topeni, vétrani a klimatizace) SKUPINA CEZ



DLOUHOLETY SOUDNI SPOR SE SZDC NEGATIVNE
OVLIVNIL VYSLEDKY ZA lil. CTVRTLETI (-1,3 MLD. KC)

Spor o nahradu $kody z titulu neplnéni zavazku SZDC odebrat v roce 2010 elektfinu

" Spoleénosti CEZ Prodej vznikla v roce 2010 $koda ve vysi 0,8 mld. Ké z dGvodu neodebrani smluvné sjednaného mnozstvi elektfiny
(ve vy$i 1,3 TWh) ze strany SZDC. Pro naplnéni smluvniho zavazku na dodavku roku 2010 pro SZDC si obchodni spolednost CEZ
Prodej zajistila nakup elektfiny, nasledné doslo k poklesu trznich cen elektfiny a SZDC pred zahajenim vlastnich dodavek na rok
2010 odmitla sjednané mnozstvi odebrat nebo uhradit spoleénosti CEZ Prodej pfedmétnou finanéni tjmu.

" Soud této Zalob& CEZ Prodej vyhovél a SZDC Zalovanou &astku 0,8 mid. K& + pfislusenstvi ve vy$i 0,3 mid. K& v roce 2015
uhradila a podala dovolani. Dovolaci soud v roce 2017 pfedchozi rozsudky zruSil, v navazujicich fizenich soudy Zalobu zamitly
a v srpnu 2019 nabyly zamitavé rozsudky pravni moci. Ve véci je soudasné podana stiznost k Ustavnimu soudu a dovolani
k Nejvy8Simu soudu.

Navazny soudni spor, kde SZDC zaluje CEZ Prodej o vraceni éastky 1,1 mid. Ké&

" V samostatném soudnim sporu se SZDC od roku 2017 domaha vraceni &astky, kterou SZDC uhradila na zakladé pravomocného
rozsudku z roku 2015. Soud prvniho stupné navrhu v roce 2018 vyhovél. Spole¢nost CEZ Prodej se proti rozsudku odvolala.

= V zafi 2019 soud rozsudek soudu prvniho stupné potvrdil a vzal stejné jako soud prvniho stupné za zavaznou argumentaci soud(
uvedenou v rozsudcich ve sporu o nahradé $kody z roku 2010. Dle t&chto rozsudkd SZDC za poruseni povinnosti odebrat smluvené
mnozstvi elektfiny neodpovida z dlivodi okolnosti vylu€ujicich odpovédnost, ktera méla nastat v disledku zmény pravni Upravy
energetického zakona nezavisle na vili SZDC.

" Spoleénost CEZ Prodej na zakladé pravomocného rozhodnuti uhradila dne 9. 10. 2019 spoleénosti SZDC celkovou &astku
1,3 mid. K€ (1,1 mid. K& + pfisluSenstvi ve vySi 0,2 mid. K&), nicméné poda dovolani k NejvyssSimu soudu ve |hi(té do 9. 12.
2019, nebot’ je presvédéena, ze idajna okolnost vyluéujici odpovédnost v daném piipadé nenastala a povinnost SZDC
odebrat smluvené mnozstvi elektfiny nebyla zménou pravni Gpravy nijak dotéena.

Iv?ozhodnuti soudu ze zafri 2019 negativné ovlivnilo dosazeny provozni zisk EBITDA spole¢nosti
CEZ Prodej, a tim i Skupiny CEZ ve lll. étvrtleti 2019 (-1,3 mld. K¢)

Pozn. Nadale probiha obdovbny spor o plnéni zavazkd SZDC za neodebranou elektfinu v roce 2011, kde se CEZ Prodej domaha nahrady
Skody ve vySi 0,9 mid. K& CEZ Prodej podal 27. 8. 2019 navrh na pferuseni fizeni do doby nez rozhodne dovolaci soud ve véci zaloby
0 nahradu skody z roku 2010. Soud navrhu na pferuseni fizeni vyhovél, rozhodnuti zatim neni pravomocné.

SZDC — Spréava zelezniéni dopravni cesty (100% vlastnikem spoleénosti je Sesky stat) SKUPINA CEZ
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ESCO SPOLECNOSTI - TRZBY ZA 1. - Ill. CTVRTLETI
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Némecko (+41 %)

+ vliv akvizice Skupiny Kofler Energies (konsolidace 31. 7. 2018),
spole¢nosti En.plus (konsolidace 25. 1. 2019) a spole¢nosti Hermos
(konsolidace 15. 5. 2019)

Ceska republika a Slovensko (+22 %)
+ nové akvizice ke konci roku 2018 a organicky rust

Ostatni (+15 %)

+ organicky rust spole¢nosti Metrolog (konsolidace 31. 1. 2018)
a OEM Energy

+ vliv akvizice rumunské High-Tech Clima (konsolidace

12. 12. 2018) a polské EUROKLIMAT (konsolidace 30. 8. 2019)
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Némecko (+57 %)

+ meziro¢ni organicky rust Skupiny Elevion

+ vliv akvizice Skupiny Kofler Energies, spole¢nosti En.plus
a spole¢nosti Hermos

Ceska republika a Slovensko (+17 %)
+ nové akvizice ke konci roku 2018 a organicky rust

Ostatni (+43 %)

+ organicky rast spole¢nosti Metrolog a OEM Energy
+ vliv akvizice rumunské High-Tech Clima a polské
EUROKLIMAT

10 Z davodu pfesného matematického zaokrouhlovani se soucet uvedenych dil€ich hodnot nemusi rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ




VYROBA ELEKTRINY

SEGMENTY VYROBA - NOVA ENERGETIKA A PRODE)
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Némecko (+8 %)

+ nepfiznivé povétrnostni podminky v roce 2018
Ceska republika (+38 %)

+ zejména vliv zafazeni spoleénosti CEZ Energo
(pIné konsolidovana od poloviny roku 2018)

Rumunsko (+8 %)
+ nepfiznivé povétrnostni podminky v roce 2018
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Némecko (+12 %)

+ nepfiznivé povétrnostni podminky v roce 2018
Ceska republika (+24 %)

+ zejména vliv zafazeni spoleénosti CEZ Energo
(pIné konsolidovana od poloviny roku 2018)

Rumunsko (+8 %)
+ nepfiznivé povétrnostni podminky v roce 2018

11 Z duvodu presného matematického zaokrouhlovani se soucet uvedenych dil¢ich hodnot nemusi rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ




SEGMENT: VYROBA - NOVA ENERGETIKA

EBITDA (mld. K&) 1-9/2018 1-9/2019 Rozdil %
Ceska republika 1,7 1,7 0,0 0%
Rumunsko 0,9 1,2 +0,3 +30%
Némecko 0,3 0,3 +0,1 +25%
DalSi staty -0,1 -0,1 +0,0 +21%
Vyroba - nova energetika 2,8 3,2 +0,3 +12%

Ceska republika (-0,0 mid. K¢&)

= vy3$8i hruba marze z energetické €innosti (+0,1 mld. K&) vzhledem k lepSim klimatickym podminkam
= tvorba rezervy na soudni spory (-0,1 mid. K¢&)

Rumunsko (+0,3 mid. K¢)

= vySSi objem vyrobené elektfiny a vySsi pridél certifikata (+0,1 mlid. KE)

= vratka dané z vystavby a vynosy z pojistného pInéni (+0,1 mld. K¢)

Némecko (+0,1 mid. K¢)
= zejména vysSi objem vyrobené elektfiny

12 Z duvodu presného matematického zaokrouhlovani se soucet uvedenych dil¢ich hodnot nemusi rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ



SEGMENT: PRODEJ

EBITDA (mid. K&) 1-9/2018 1-9/2019 Rozdil %
Ceska republika 2,7 1,0 1,8  -64%
Némecko 0,3 0,4 +0,1  +24%
Rumunsko 0,4 0,1 -0,3 -710%
Bulharsko 0,2 0,3 +0,2 +83%
DalSi staty -0,2 0,1 +0,3 -
Prodej 34 1,9 1,5 -45%

Ceska republika (-1,8 mid. K¢&) ) )
= mimoradny vliv rozhodnuti soudu, na zakladé kterého bylo vraceno pinéni zavazku SZDC vuci CEZ Prodej z roku
2010 v¢. pfisludenstvi (-1,3 mid. K&)

= niz8i marze z prodeje komodit zejména vlivem vyS$Sich nakladd na nakup elektfiny a zemniho plynu (-0,6 mid. K&)
= nekomoditni ESCO aktivity (+0,2 mlid. K&)

Némecko (+0,1 mld. K¢)
= akvizice spole¢nosti En.Plus a Hermos

Rumunsko (-0,3 mid. K¢)

* jednorazovy pozitivni dopad regulacni korekce v roce 2018 a nizSi hruba marze z prodeje komodit
Bulharsko (+0,2 mld. K¢)

= vySSi hruba marze zejména v souvislosti s nizSimi naklady na pofizeni komodity

DalSi staty (+0,3 mid. K¢)
= zejména vySSi hruba marze z prodeje elektfiny a vliv novych ESCO akvizic na Slovensku

13 Z duvodu presného matematického zaokrouhlovani se soucet uvedenych dil¢ich hodnot nemusi rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ



SEGMENT: DISTRIBUCE

EBITDA (mld. K&) 1-9/2018 1-9/2019 Rozdil %
Ceska republika 12,6 12,9 +0,3 +3%
Rumunsko 1,4 1,2 -0,1 -9%
Bulharsko 0,9 1,1 +0,3 +30%
Distribuce 14,8 15,3 +0,5 +3%

Ceska republika (+0,3 mld. K&)

vySSi hruba marze z distribuce elektfiny (+0,4 mld. K&) odpovidajici narustu stalych provozni nakladu (-0,4 mid. K&),
zejména nakladd na péci o zafizeni a osobnich nakladu

vy8Si vynosy ze zajisténi pfikonu a pfipojeni (+0,1 mld. K&)
nizsi tvorba opravnych polozZek k pohledavkam (+0,1 mld. K¢)
vy8Si aktivace pfimych nakladu do majetku (+0,1 mid. K&)

Rumunsko (-0,1 mld. K¢)

nizsi hruba marze z distribuce (-0,1 mld. K&) vlivem vyS8i nakupni ceny elektfiny pro kryti ztrat v siti Castecné
kompenzované vysSimi vynosy za distribuci elektfiny

zvySeni poplatku z vynosu z licencovanych €innosti (-0,1 mid. K&)

vliv zmény uctovani dlouhodobych pronajmu dle IFRS 16 (+0,1 mld. K&)

Bulharsko (+0,3 mld. K¢)

14

niz8i tvorba rezerv a opravnych polozek (+0,2 mid. K&)
vySSi hruba marze z distribuce elektfiny (+0,1 mlid. K&)

Z duvodu presného matematického zaokrouhlovani se soucet uvedenych dil¢ich hodnot nemusi rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ
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VYROBA ELEKTRINY
SEGMENT VYROBA - TRADICNI ENERGETIKA

TWh TWh
60 60 3:5 o 6,0
45,1 Ostatni 5
50 44,3 50
24 ; e -
4 4,3 Jaderné 29,9 2B, 304
« +80% elektrarny " %
30 21,7 — 216 u Uhelné 30
- 1% elektrarny
20 20
0 0
1-9/2018 1-9/2019 2018 2019 E
Jaderné elektrarny (-1 %) Jaderné elektrarny (+1 %)
- delsi odstavky elektrarny Dukovany + efektivni provoz a optimalizace odstavek obou elektraren
Uhelné elektrarny (-5 %) Uhelné elektrarny (-3 %)
Ceska republika (-4 %) Ceska republika (-2 %)
- nizsi vyroba elektraren D&tmarovice, Pogerady a Ledvice 3 - niz8i vyroba elektraren Détmarovice, Pocerady, Ledvice 3 a TuSimice 2
+ krat$i odstavky elektrarny Mélnik 3 + kratSi odstavky elektraren Prunéfov 2 a Mélnik 3
Polsko (-13 %) + vy$Si vyroba nového zdroje Ledvice 4
- niz&i vyroba z diivodu optimalizace hrubé marze a plnéni limitd Polsko (-10 %)
NO, (Skawina) = niZ&i vyroba z diivodu optimalizace hrubé marZe a pinéni limitd NO,,
i . delSi odstavky (Skawina)
Osta.ltn! (+80 v/f) ] ) ] 3 . + krat$i odstavky (Chorzéw)
+ zejména vysSi vyroba paroplynové elektrarny PoCerady viivem ]
priznivych trznich cen elektfiny a plynu Ostatni (+72 %)

+ zejména vysSi vyroba paroplynové elektrarny Pocerady vlivem pfiznivych
trznich cen elektfiny a plynu

16  Z davodu presného matematického zaokrouhlovani se soudet uvedenych diléich hodnot nemusi rovnat celkové hodnotsé. SKUPINA CEZ




SEGMENT: VYROBA - TRADICNI ENERGETIKA

EBITDA (mid. K&) 1-9/2018 1-9/2019 Rozdil %
Ceska republika 12,2 18,9 +6,7  +55%
Polsko 0,7 0,5 -0,2 -26%
DalSi staty -0,1 0,0 +0,1 -
Vyroba - tradi¢ni energetika 12,8 19,4 +6,6 +51%

Ceska republika (+6,7 mid. K¢)

vyS$Si realiza€ni ceny vyrobené elektfiny v&. dopadu zajistovacich obchodl a obchodovani s komoditami (+6,8 mid. K¢&)
nizsi vyroba jadernych elektraren (-0,1 mld. K&), provoz ostatnich vyrobnich zdroja (+0,5 mlid. K&)

vy$§i naklady na emisni povolenky pro vyrobu (-1,2 mld. K&) z divodu ristu trznich cen a niz§iho objemu bezplatné
pridélenych povolenek

vySSi trzby z prodeje tepla (+0,3 mld. K¢)

vyS$Si trzby za podpulrné sluzby (+0,2 mid. K¢)

vySSi naklady na péci o majetek (-0,4 mld. KE), zejména z dlivodu vydaji na spinéni emisnich limitl po roce 2020
specificky vliv ristu cen komodit v . pololeti 2018 (+0,6 mld. K¢) z titulu pfecenéni zajiStovacich obchodl vyroby
elektfiny v CR s dodavkou ve IV. Ctvrtleti 2018

Polsko (-0,2 mld. K¢&)

vySSi naklady na povolenky z divodu nizsiho objemu bezplatné pfidélenych povolenek a ristu cen nakupovanych
povolenek

rust ceny biomasy (elektrarna Chorzéw)

Pozn. V uplynulém obdobi doslo k u¢tovani s dopadem na vysledky hospodareni zvefejnéné za I. a ll. Etvrtleti 2019 (viz detail na strané 24).

17

Z duvodu presného matematického zaokrouhlovani se soucet uvedenych dil¢ich hodnot nemusi rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ



SEGMENT TEZBA,
SEGMENT PODPURNE CINNOSTI

EBITDA (mld. K&) 1-9/2018 1-9/2019 Rozdil %
Ceska republika 3,6 3,8 +0,2 +5%
Tézba 3,6 3,8 +0,2 +5%

Ceska republika (+0,2 mid. Ké)
= vyS&Si trzby z prodeje uhli (+0,3 mld. K&), vliv rdstu cen ¢astené eliminovan poklesem objemu prodeje
= vyS§i stalé provozni naklady (-0,1 mld. K&)

EBITDA (mid. K¢&) 1-9/2018 1-9/2019 Rozdil %
Ceska republika 1,1 1,2 +0,1 +8%
DalSi staty 0,0 -0,1 -0,1 -
Podplirné ¢innosti 1,1 1,1 -0,0 -0%

18 Z davodu pfesného matematického zaokrouhlovani se soucet uvedenych dil€ich hodnot nemusi rovnat celkové hodnoté.

SKUPINA CEZ




CEZ STANDARDNE POKRACUJE V ZAJISTOVANI
TRZEB Z VYROBY VE STREDNEDOBEM HORIZONTU

Zajistovaci cena vyrobené elektriny a porizovaci cena povolenek k 30. 9. 2019

Prodejni cena elektriny

Pozn. Primérna pofizovaci cena EUA
zahrnuje v roce 2020 pfidélené povolenky
v ramci derogaci (v nulové hodnoté).

Podil zajisténé dodavky ze zdroji CEZ* k 30. 9. 2019
Pramérna cena nakoupenych povolenek
pro rok 2020 ¢&ini 14,1 EURI/.

~78 %
75%
Zajisténo z vyrob
~ 48 % J yroby
50% B zajisteny objem od 1. 7. 2019 do 30. 9. 2019
[ zajistény objem k 30. 6. 2019
100 % objemu dodavky v letech 2020 - 2023
25% ~20% odpovida hodnoté 54 - 56 TWh.
~4 %
~ 0%
0% T ~4%
2020 2021 2022 2023
95% 90% 84% 77% Celkové ménové zajiéténi
(pfirozené + transakéni) k 30. 9. 2019
Z toho pfirozené ménoveé zajisténi (dluhy
0% 6% 6% 0% v EUR, investi¢ni a jiné vydaje a naklady v EUR)

Ménova pozice na rok 2020 je zajiSténa za pramérny kurz 26,75 CZK/EUR a ménova pozice na roky 2021 - 2023 je zajiSténa primérné za kurz 26 - 27 CZK/EUR.
SKUPINA CEZ

19 * CEZ, a. s., véetné elektraren Energotrans, Poéerady, Détmarovice




PRILOHY
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Cash flow

EBITDA — meziroCni srovnani lll. Ctvrtleti
Cisty zisk — meziro&ni srovnani lll. &tvrtleti
Informace o uctovani do minulych ctvrtleti roku 2019
Stav a struktura dluhu

Investice do dlouhodobého majetku
Prehled aktiv a pasiv

Spotfeba elektfiny

Vyvoj na trzich

Bilance elektfiny

Definice alternativnich ukazatelt dle ESMA

SKUPINA CEZ



CASH FLOW (PENEZNI TOKY)

mid. K& provozni investiéni finanéni

60 - 47,7

50 -

71
40 ~

18,6
4,1
35

+1,3 mid. Ké
+14 %

0 T T T
Penéz. Zisk po Zména stavu  Investice do Finanéni Cerpani/splatky  Vyplaceni Ostatni *** Penéz.
prostfedky upravach vé.  aktiva pasiv  dlouhodobého investice Gvérd dividend prostfedky
a penézni dané z pfijm0 majetku* a ostatni penéz. a penézni
ekvivalenty toky z invest. ekvivalenty
k 31.12.2018 ¢innosti** k 30.9.2019

Penézni toky z provozni €innosti (+40,5 mid. K¢)

= zisk po Upravach v¢. dané z pfijm0a (+47,7 mid. K&): zisk pfed zdanénim (+16,7 mid. K&); odpisy a amortizace jaderného paliva (+24,4 mid. K&); ostatni
opravné polozKky a ostat. nepenézni naklady a vynosy (+7,6 mid. K&); nakladové a vynosové uroky a pfijaté dividendy (+3,6 mld. KE&); opravné polozky
k dlouhodobému hmotnému a nehmotnému majetku (+1,2 mid. K¢&); kurzové rozdily (+0,3 mid. K&); placené uroky s vyjimkou kapitalizovanych aroki
a pfijaté uroky (-3,4 mld. K¢&); zaplacena dan z pfijmu (-2,9 mid. K¢&)

= zména stavu aktiv a pasiv (-7,1 mld. K&): zména stavu emisnich povolenek (-4,2 mld. K&); zména stavu zasob materiélu a fosilniho paliva (-1,5 mld. K&);
zmeéna stavu pohledavek a zavazkua z derivatd (+0,5 mid. KE&); zména stavu ostatnich pohledavek a zavazki (-2,0 mid. K¢&)

Penézni toky vynalozené na investice (-22,6 mld. K&)

= investice do dlouhodobého majetku* (-18,6 mid. K&) a zména stavu zavazku z pofizeni stalych aktiv (-1,1 mld. K&); pofizeni dcefinych
spole¢nosti (-3,6 mid. K¢&)

= zména stavu finanCnich aktiv s omezenym disponovanim (-1,6 mld. K&); pfijmy z prodeje stalych aktiv (+2,4 mid. K&)

Penézni toky z finanéni €innosti (-16,6 mld. K&)***
= celkové zaplacené dividendy (-12,8 mld. K¢&); saldo splaceni a ¢erpani pljcek (-3,5 mid. K&); splatky leasingu (-0,5 mid. K¢&)

21 "CAPEX; **v€etné zmény zavazku z nabyti stalych aktiv, salda poskytnutych pujcek, divestic a zmény stavu na vazanych uctech;

* kK

véetné vlivu kurzovych rozdilt a opravnych polozek SKUPINA CEZ



EBITDA - MEZIROCNI SROVNANI 1. CTVRTLETI

mld. Ké
12 0,0

11
10
-2 mid. Ké
-17%
9 T T T T
EBITDA Tézba Vyroba -  Vyroba - nova Distribuce Prodej Podplrné EBITDA
7-9/ 2018 tradicni energetika Cinnosti 7-9/ 2019
energetika

EBITDA Skupina CEZ (-2,0 mid. K&):

= Vyroba - tradiéni energetika (-0,7 mld. K&): vy3si realizaéni ceny vyrobené elektfiny v CR véetn& dopadu zajistovacich
obchodt a obchodovani s komoditami (+1,1 mid. K&); vy$s$i naklady na emisni povolenky pro vyrobu v CR (-0,3 mid. K&);
niz8i vyroba jadernych elektraren (-0,3 mid. K&); specificky vliv ristu cen komodit v I. pololeti 2018 z titulu pfecenéni
zajistovacich obchodi vyroby elektfiny v CR s dodavkou ve llI. &tvrtleti 2018 (-0,6 mid. K&); specificky vliv v roce 2018 z
titulu obchodniho zajisténi nakupu emisnich povolenek (-0,4 mld. K&); ostatni vlivy (-0,2 mild. K&), zejména vysSi naklady na
péci o zafizeni

= Distribuce (+0,1 mid. K&): CR (-0,1 mld. K&): vy$$i hruba marze z distribuce elektfiny (+0,1 mld. K&) a vy$si stalé provozni
naklady (-0,3 mid. K&); Bulharsko (+0,2 mld. K&): vy38i hruba marze (+0,1 mid. K&) a niz8i tvorba rezerv (+0,1 mld. K&)

= Prodej (1,3 mld. K¢): mimofadny vliv rozhodnuti soudu, na zakladé kterého bylo vraceno plnéni zavazku SZDC viisi
CEZ Prodej z roku 2010 v¢. pfisludenstvi (-1,3 mid. K&)

= Podpuarné éinnosti (-0,1 mid. K&): vliv fuze CEZ Trade Polska do CEZ Polska

Pozn. V uplynulém obdobi doslo v segmentu Vyroba — tradi¢ni energetika k u¢tovani s dopadem na vysledky hospodareni zvefejnéné za I. a Il. ¢tvrtleti 2019
(viz detail na strané 24).

22 Z diivodu presného matematického zaokrouhlovani se soucet dil¢ich hodnot nemusi vzdy rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ



CISTY ZISK = MEZIROCNI SROVNANI III. CTVRTLETI

(mid. K&) 7-9/2018 7-9/2019 Rozdil %
EBITDA 11,8 9,8 2,0 -17%
Odpisy a opravné polozky k majetku* -7,7 -7,6 10,2 +2%
Ostatni naklady a vynosy -1,8 -1,9 -0,1 -5%
Dan z pfijm -0,8 -0,2 +0,6 +78%
Cisty zisk 1,4 0,2 -1,2  -88%
Cisty zisk - o¢istény 3,5 0,5 2,9 -85%

Odpisy a opravné polozky k majetku* (+0,2 mid. K¢)

= vy$$i odpisy (-0,2 mld. K&) zejména u CEZ Distribuce a CEZ Prode;j

= nizsi tvorba opravnych polozek k bulharskym aktivim (+0,1 mlid. K¢&)

®= nizsi tvorba opravnych polozek véetné odpisu goodwilu k Eeskym aktivam (+0,3 mid. K¢)

Ostatni naklady a vynosy (-0,1 mid. K¢)

= vy$8i urokové naklady (-0,1 mld. K&)

®= pozitivni meziro¢ni rozdil v oblasti vynosl a nakladu z majetkovych podilt a cennych papira (+0,8 mld. K&), zejména vlivem
propadu turecke liry v roce 2018

= ostatni (-0,9 mld. K&), zejména ztrata z finan¢nich derivatu a ztrata z ostatnich finan¢nich vynost a nakladu

Upravy éistého zisku

= Cisty zisk ve lll. ¢tvrtleti 2019 ocistén o negativni vliv opravnych polozek k dlouhodobému majetku v Bulharsku (+0,4 mid. K&)

= gisty zisk ve lII. &tvrtleti 2018 ogistén o negativni vliv tvorby rezervy CEZ odpovidajici hodnoté potencialniho dil&iho plnéni
z poskytnuté zaruky za uvéry spole¢nosti skupiny Akcez v disledku dalSiho oslabeni kurzu TRY vuci USD ve lll. Etvrtleti 2018
reflektujici makroekonomicky a politicky vyvoj v Turecku (+1,4 mld. K&), o negativni vliv opravnych polozZek k dlouhodobému
majetku v Bulharsku (+0,4 mld. K&) a o negativni vliv opravnych polozek k dlouhodobému majetku v&etné odpisu goodwillu v CR
(+0,3 mid. K&)

Pozn. V uplynulém obdobi doslo k u¢tovani s dopadem na vysledky hospodareni zvefejnéné za I. a ll. Etvrtleti 2019 (viz detail na strané 24).

23 *v&etné zisku/ztraty z prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku SKUPINA CEZ




INFORMACE O UCTOVANI DERIVATU S DOPADEM NA
VYSLEDKY ZVEREJNENE ZA I. A IIl. CTVRTLETI 2019

= V uplynulém obdobi doslo k uc¢tovani s dopadem na vysledky hospodafeni zvefejnéné za |. a Il. Ctvrtleti 2019.

Jednalo se o spoleénost CEZ, a. s., (segment Vyroba — tradiéni energetika), kde byly v souladu s aktualni
metodikou pro ucétovani derivatt promitnuty komoditni derivaty, které zaijistuji cenova rizika budouciho prodeje
vyrobené elektfiny s dodavkou v roce 2019.

= Soucasné byl aktualizovan interni postup, ktery definuje postup vypoctu a zpusob evidence vyvoje realné

hodnoty komoditnich derivatd a jeho klasifikaci pro potfeby IFRS. Aktualizace postupu zohledriuje rozsifeni
dosavadni strategie pro zajistovani cenovych rizik vyroby elektfiny na ro€ni bazi o zajistovani komoditnich rizik
v pribéhu roku s cilem snizit volatilitu étvrtletnich hospodarskych vysledku.

Dopad na vykazané vysledky za I. a Il. tvrtleti
Uprava  Uprava

(mld. K&) 1-3/2019 4-6/2019
EBITDA +2,0 +0,7
Dan z pfijmu -0,4 -0,1
Sisty zisk 1,6 +0,6
Cisty zisk - ogistény +1,6 +0,6

Vysledky hospodareni za l., Il. a lll. €tvrtleti 2019
1-3/2019 4-6/2019 7-9/2019 1-9/2019

(mld. K&) po Upravé po Upravé
EBITDA 21,3 13,6 9,8 447
Dan z pfijmu -2,3 -0,6 -0,2 -3,1
Cisty zisk 9,9 3,5 0,2 13,6
Cisty zisk - oéistény 10,4 3,8 0,5 14,7
24 SKUPINA CEZ



STAV A STRUKTURA DLUHU
SKUPINA CEZ S| UDRZUJE SILNOU

Uroven zadluzeni**

LIKVIDNI POZICI

Profil splatnosti dluhopist (k 30. 9. 2019)

k31.12. k30.9.

2018 2019
Dluhy a Gvéry mld. K& 162,8 166,7
Penize a fin. aktiva® mld. K& 11,5 11,0
Cisty dluh mid. K& 151,3 155,6
Cisty dluh/ EBITDA 3,1 2,8

Cerpani kratkodobych linek** (k 30. 9. 2019)

1,1 mid. Ké

volné uvérové
ramce

necerpano

10,0 komitované

17,5 mld. K¢ M Cerpano
komitované

m Cerpano
nekomitované

* Penézni prostfedky a penézni ekvivalenty a Vysoce likviditni finanéni aktiva
** v¢etné Udajll za bulharska aktiva uréena k prodeji

mld. K&
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= Skupina CEZ ma pfistup k 27,5 mld. K&
komitovanych avérovych ramc, z nichz bylo
k 30. 9. 2019 Cerpano 10 mid. K&.

m Komitované ramce drZzeny jako rezerva na
pokryti neoCekavanych vydajl
a k financovani kratkodobych finan&nich potreb.

= 1. srpna 2019 byla zahajena vyplata dividend za
rok 2018 (12,9 mid. K¢&). K 30. 9. 2019 bylo
vyplaceno 99 % z pfiznané Castky.

SKUPINA CEZ



INVESTICE DO DLOUHODOBEHO MAJETKU
V CLENENI DLE JEDNOTLIVYCH SEGMENTU

mld. K& 1-9/2018 1-9/2019
Vyroba - tradi¢ni energetika 3,9 6,0
z toho pofizeni jaderného paliva 1,3 1,9
Vyroba - nova energetika 0,2 0,6
Tézba 1,5 1,6
Distribuce 8,6 9,2
Ceska republika 6,9 7,2
Rumunsko 0,9 0,9
Bulharsko 0,8 1,1
Prodej 0,3 0,8
Podpurné ¢innosti* 0,7 0,4
Celkem 15,3 18,6

Meziro€ni zmény investic v segmentech:
* Vyroba — tradi¢ni energetika:
= vyS8S8i pofizeni jaderného paliva (+0,6 mid. K¢) - pofizeni vétSiho mnozstvi uranu, jaderného paliva a nakup
regulaénich klastra

= ostatni investice (+1,5 mld. K&) - investice na projekt zasobovani Ceskych Budgjovic teplem z JE Temelin;
implementace novych technickych pozadavki nového atomového zakona pro fyzickou ochranu JE Temelin;
realizace ekologizacnich opatfeni (nové emisni limity BAT od srpna 2021)

® Vyroba — nova energetika: OZE spolecnosti ve Francii (pfedevsim projekt Bordeaux)

= Distribuce: vy3Si investice do vymény elektromérd a zvySovani kvality distribu¢ni sité v Bulharsku

* Prodej: investice spoleénosti CEZ Energo (pIné konsolidovana od 1. 7. 2018) a narlist u ESCO spoleénosti

= Podptrné ¢innosti: vysSi Cerpani v roce 2018 spojené s vystavbou Korporatniho datového centra v TuSimicich

* véetné hodnoty eliminaci mezi segmenty; OZE — obnovitelné zdroje energie; JE — jaderna elektrarna SKUPINA CEZ




PREHLED AKTIV A PASIV

Dlouhodoby hmotny majetek, jaderné palivo a investice

vzrostly o 0,4 mid. K¢

= investice pfevySujici odpisy, opravné polozky a vyfazeni majetku +0,7 mid. K&

= jaderné palivo -0,3 mid. K&

Ostatni stala aktiva vzrostla o 6,9 mid. Ké

= dlouhodoby nehmotny majetek +2,8 mid. K&, pfedevSim pofizenim novych
dcefinych spolec¢nosti (napf. Hermos, EUROKLIMAT)

= dlouhodobé pohledavky z derivatd +2,4 mid. K&

* finan¢ni aktiva s omezenym disponovanim +2,2 mid. K&

= dlouh. cenné papiry -0,7 mid. K&, vliv prodeje podilu sonnen Holding -1,0 mid. K&
naopak pofizeni novych podilll a pfecenéni cennych papirti +0,3 mid. K&

= ostatni +0,2 mld. K&

AKTIVA
(v mid. K¢)
800
707,4

700 672,0
Obézna aktiva

goe 227,0 184,2

500 = Ostatni stala
aktiva

400

300 = Dlouhodoby
hm. majetek,

200 jaderné palivo
a investice

100

0

k 31.12.2018 k 30.9.2019

Obézna aktiva poklesla o0 42,8 mid. K¢

= pohledavky z derivatt véetné opci -49,4 mid. K&

= obchodni pohledavky, netto -3,2 mld. K&

= emisni povolenky +3,9 mld. K&; ostatni obézna aktiva +3,2 mld. K&, pfedevSim
nevyfakturované dodavky a dohadné ucty aktivni

= pohledavky z titulu dané z pfijm0 +2,3 mid. K¢

= zasoby materialu, netto a zasoby fosilniho paliva +1,6 mid. K&

= ostatni -1,1 mld. K&, pfedevsim pokles dluhovych cennych papir

27 Z dlivodu pfesného matematického zaokrouhlovani se soucet dil¢ich hodnot nemusi vZdy rovnat celkové hodnoté.

Vlastni kapital vzrostl o 8,8 mid. K¢
= Cisty zisk za ucetni obdobi +13,6 mid. K&
= ostatni Uplny vysledek +7,7 mid. K&

= prodej vlastnich akcii +0,2 mld. K&

= pfiznané dividendy -12,8 mld. K&

Dlouhodobé zavazky poklesly o 12,8 mid. Ké

= emitované dluhopisy a dlouhodobé bankovni tvéry -20,0 mid. K&
= dlouhodobé zavazky z derivatd -3,8 mid. K&

= odlozeny danovy zavazek +4,5 mld. K&

= dlouhodobé zavazky z leasingl (vliv IFRS 16) +4,4 mid. K&

= dlouhodobé rezervy +1,9 mld. K&

PASIVA
(v mid. K¢)
800
707,4
700 672,0
Kratkodobé

8Nl 218,1 186,6 zavazky
500

® Dlouhodobé
400 zavazky

300
m Vlastni kapital
200

100

k 31.12.2018 k 30.9.2019

Kratkodobé zavazky poklesly o 31,5 mid. Ké

= zavazky z derivatd v€etné opci -46,9 mid. KE

= obchodni zavazky -5,6 mid. KE

= kratkodobé uvéry -1,0 mid. K&

" rezerva na emisni povolenky -0,9 mid. K&

= kratkodoba ¢ast dlouhodobych dluhll +20,2 mid. K&
= ostatni pasiva +3,0 mld. K& pfedevSim pfijaté zalohy
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SPOTREBA ELEKTRINY NA DISTRIBUCNIM UZEMI
SPOLECNOSTI CEZ DISTRIBUCE

Spotreba na distribuénim uzemi

Spotieba klimaticky a kalendarné
spoleénosti CEZ Distribuce

prepoctena*
TWh TWh
Vyvoj spotieby (+0,2 %)
dle jednotlivych segment:
= -0,6 % velkoodbératelé 26,85
= +1,8 % domacnosti
26.48 = +0.7 % podnikatelé (MOP) 26,77
26,43 ’
1-9/2018 1-9/2019

1-9/2018 1-9/2019
= Analyza vychazi z internich dat Skupiny CEZ.

= Distribuéni uzemi Skupivny CEZ &ini cca 5/8 uzemi Ceské republiky, tudiZ jsou uvedena data dobrym indikatorem
vyvoje spotieby v celé Ceské republice.

28 dle dat CEZ Distribuce, a. s.; *pfepocet dle modelu CEZ Distribuce, a. s.

SKUPINA CEZ



VYVOJ NA TRZICH

CZK Vyvoj kurzu akcii CEZ
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Bilance elektfiny (GWh)

. - [ll. Ctvrtleti . - 1. Ctvrtleti Index
2018 2019 2019/2018
Dodavka 41 203 42 171 +2%
Vyroba 45 665 46 688 +2%
Vlastni a ostatni spotfeba v&etné preCerpavani -4 462 -4 517 +1%
Prodej koncovym zakaznikiim -27 536 -26 254 -5%
Saldo velkoobchodu -10 803 -13 203 +22%
Prodej na velkoobchodnim trhu -243 678 -241 272 -1%
Nakup na velkoobchodnim trhu 232 875 228 069 -2%
Ztraty v sitich -2 864 2714 -5%
Vyroba elektfiny podle zdroje energie (GWh)
Jadro 21738 21588 -1%
Uhli 19 687 18 502 -6%
Voda 1498 1753 +17%
Biomasa 554 749 +35%
Fotovoltaika 128 126 -2%
Vitr 961 1061 +10%
Zemni plyn 1097 2907 +165%
Bioplyn 3 2 -36%
Celkem 45 665 46 688 +2%
Prodej elektfiny koncovym zakaznikiim (GWh)
Domacnosti -9 301 -9 297 -0%
Podnikatelsky maloodbér -3 560 -3 577 +0%
Velkoodbératelé -14 676 -13 380 -9%
Prodej koncovym zakaznikiim -27 536 -26 254 -5%
Distribuce elektfiny (GWh)
. - [ll. Ctvrtleti . - 1. Ctvrtleti Index
2018 2019 2019/2018
Distribuce elektfiny koncovym zakaznikiim 38 361 38 501 +0%



Bilance elektriny (GWh) po segmentech

Vyroba - tradiéni

Vyroba - nova

I. - lll. étvrtleti 2019 energetika energetika Distribuce Prodej Eliminace Skupina CEZ
GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/-
Dodavka 40 585 +2% 1386 +8% 0 - 200 +180% 0 - 42 171 +2%
Vyroba 45 081 +2% 1397 +7% 0 - 209 +149% 0 - 46 688 +2%
Vlastni a ostatni spotfeba v¢etné preCerpavani -4 496 +1% -1 -28% 0 - -9 -29% 0 - -4 517 +1%
Prodej koncovym zakaznikim -1 571 +23% 0 - 0 - -24 672 “11% 1369 -0% -26 254 -5%
Saldo velkoobchodu -39 014 +1% -1 386 +8% 2714 -5% 24 472 “11% -1 369 -0% -13 203 +22%
Prodej na velkoobchodnim trhu -257 113 +1% -1 855 -0% 0 - -2 362 +11% 20 365 +41% -241 272 -1%
Nakup na velkoobchodnim trhu 218 100 +1% 469 -19% 2714 -5% 26 834 -10% -21734 +38% 228 069 -2%
Ztraty v sitich 0 - 0 - 2714 -5% 0 - 0 - 2714 -5%
Vyroba elektriny podle zdroje energie (GWh) po segmentech
Vyroba - tradiéni Vyroba - nova
energetika energetika Distribuce Prodej Eliminace Skupina CEZ
GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/-
Jadro 21588 -1% 0 - 0 - 0 - 0 - 21588 -1%
Uhli 18 502 -6% 0 - 0 - 0 - 0 - 18 502 -6%
Voda 1545 +20% 208 -1% 0 - 0 - 0 - 1753 +17%
Biomasa 749 +35% 0 - 0 - 0 - 0 - 749 +35%
Fotovoltaika 0 - 126 -2% 0 - 0 - 0 - 126 -2%
Vitr 0 - 1061 +10% 0 - 0 - 0 - 1061 +10%
Zemni plyn 2698 +156% 0 - 0 - 209 >200% 0 - 2907  +165%
Bioplyn 0 - 2 -36% 0 - 0 - 0 - 2 -36%
Celkem 45 081 +2% 1397 +7% 0 - 209 +149% 0 - 46 688 +2%
Prodej elektfiny koncovym zakaznikiim (GWh) po segmentech
Vyroba - tradiéni Vyroba - nova
energetika energetika Distribuce Prodej Eliminace Skupina CEZ
GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/-
Domacnosti 0 - 0 0 -9 297 -0% 0 - -9 297 -0%
Podnikatelsky maloodbér -1 -4% 0 0 -3473 -2% 0 - -3 577 +0%
Velkoodbératelé -1 571 +23% 0 0 -11 903 -19% 1369 -0% -13 380 -9%
Prodej koncovym zakaznikim -1 571 +23% 0 0 -24 672 -“11% 1369 -0% -26 254 -5%



Bilance elektfiny (GWh) po zemich

Dodavka 39 490 +3% 1579 -14% 898 +9% 5 +3% 198 +8% 0 - 0 - 42171 +2%
Vyroba 43769 +3% 1806 -13% 909 +8% 5 +3% 198 +8% 0 - 0 - 46 688 +2%
Vlastni a ostatni spotfeba véetné precerpavani -4 279 +2% -226 -7% -1 -27% 0 - 0 - 0 - 0 - -4 517 +1%

Prodej koncovym zakaznikiim -12 265 -4% -1379 -34% -2751 +11% -7 665 +0% 0 - -2 194 -15% 0 - -26 254 -5%

Saldo velkoobchodu -25 694 +7% -201 - 2444 +8% 8252 1% -198 +8% 2194 -15% 0 - -13 203 +22%
Prodej na velkoobchodnim trhu -244 055 -1% -1 994 -1% -1407 +10% -478 +18% -198 +8% -117  +113% 6 976 -4% -241 272 -1%
Nakup na velkoobchodnim trhu 218 361 -2% 1793 -21% 3851 +9% 8730 +0% 0 - 2310 -13% -6 976 -4% 228 069 -2%

Ztraty v sitich -1 530 -3% 0 - -592 -3% -592 -11% 0 - 0 - 0 - 2714 -5%

Vyroba elektfiny podle zdroje energie (GWh) po zemich

Jadro 21588 -1% 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 21588 -1%
Uhli 16 998 -5% 1504 -20% 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 18 502 -6%
Voda 1697 +19% 4 -21% 53 -23% 0 - 0 - 0 - 0 - 1753 +17%
Biomasa 450 +24% 298 +55% 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 749 +35%
Fotovoltaika 120 -2% 0 - 0 - 5 +3% 0 - 0 - 0 - 126 -2%
Vitr 7 +20% 0 - 856 +11% 0 - 198 +8% 0 - 0 - 1061 +10%
Zemni plyn 2907 +165% 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 2907 +165%
Bioplyn 2 -36% 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 2 -36%
Celkem 43769 +3% 1806 -13% 909 +8% 5 +3% 198 +8% 0 - 0 - 46 688 +2%

Prodej elektfiny koncovym zakaznikiim (GWh) po zemich

Domécnosti -4 877 -2% 0 - -1272 +1% -3 148 +3% 0 - 0 - 0 - -9 297 -0%
Podnikatelsky maloodbér -1487 -2% -104 -48% -710 +7% -1162 +9% 0 - -114 -0% 0 - -3 577 +0%
Velkoodbératelé -5 901 -5% -1275 -32% -769 +41% -3 355 -5% 0 - -2 080 -16% 0 - -13 380 -9%
Prodej koncovym zakazniktim -12 265 -4% -1379 -34% -2751 +11% -7 665 +0% 0 - -2 194 -15% 0 - -26 254 -5%

Distribuce elektfiny (GWh) po zemich

Distribuce elektfiny koncovym zakaznikam 26 476 +0% 0 - 5097 +1% 6 928 +1% 0 - 0 - 0 - 38 501 +0%



Metodika vypoctu ukazatell nespecifikovanych v ramci IFRS

V souladu s pokyny ESMA informuje spoleénost CEZ podrobnéji o ukazatelich, které standardné
nejsou vykazovany v ramci IFRS vykazU ¢&i jejichz slozky nejsou pfimo dostupné ze
standardizovanych uc&etnich vykaz( (UCetni zavérka). Tyto ukazatele pfedstavuji doplfikovou informaci
k u€etnim Udajlm, a poskytuji tak uzivatelim reportll dodate€nou informaci pro jejich posouzeni
ekonomické situace a vykonnosti Skupiny CEZ &i spoleé¢nosti CEZ. Jedna se zpravidla o ukazatele
bé&zné pouzivané i v ostatnich obchodnich spole€nostech nejen v rdmci oblasti energetiky.

Nazev ukazatele

Cisty dluh Ugel: Ukazatel vyjadfuje realny stav finanéniho dluhu firmy, tj.
nominalni hodnotu dluhd snizenou o penézni prostfedky,
penézni ekvivalenty a vysoce likvidni finanéni aktiva
spole€nosti. VyuZiti ukazatele je primarné pfi posuzovani
celkové pfiméfenosti zadluZeni spoleénosti, tj. napf. pfi
porovnani s vybranymi ziskovymi €i bilanénimi ukazateli firmy.

Definice: Dlouhodobé dluhy bez kratkodobé ¢asti +
Kratkodoba ¢ast dlouhodobych dluhl + Kratkodobé uvéry —
(Penézni prostfedky a penézni ekvivalenty + Vysoce likvidni
finan¢ni aktiva).

Uvedené slozky ukazatele s vyjimkou polozky Vysoce likvidni
financni aktiva jsou souc&asti IFRS vykazu, pfi¢emz polozky
vztahujici se k aktivim drzenym k prodeji jsou vykazany

v rozvaze oddélené.

Cisty zisk ogistény Ugel: Jedna se o pomocny ukazatel zejména pro investory,

(Zisk po zdanéni ocistény) véfitele a akcionare, ktery umoZfiuje interpretovat dosazené
vysledky hospodafreni s vylou€enim mimofadnych, zpravidla
jednorazovych, vlivl, které obecné nesouviseji s béznym
hospodafenim a tvorbou hodnoty v daném obdobi.

Definice: Cisty zisk (Zisk po zdanéni) +/- tvorba a zG&tovani
opravnych polozek k dlouhodobému hmotnému

a nehmotnému majetku veéetné goodwillu +/- tvorba

a zuctovani opravnych polozek k developovanym projektim
+/- jiné mimoradné vlivy, které obecné nesouviseji s béZnym
hospodafrenim daného roku a tvorbou hodnoty za dané
obdobi +/- dopady vy$e uvedenych vliv(i na dan z pfijma.

Dividenda na akcii (hruba) Ugel: Ukazatel vyjadfuje narok drzitele akcie na vyplatu
podilu na zisku akciové spole¢nosti (zpravidla za uplynuly
rok), ktery odpovida vlastnictvi jedné akcie. Nasledna vyplata
podilu na zisku zpravidla podléha zdanéni, které muze byt
odlisné pro rizné akcionare, proto je vykazovana pfislusna
hodnota pfed uplatnénim zdanéni.

Definice: V aktualnim roce pfiznana dividenda pfed zdanénim
na akcii v ob&hu (vyplacena v reportovaném roce ze zisku
pfedchozich obdobi).

Cisty dluh / EBITDA Ugel: Vyjadfuje schopnost firmy snizovat a splacet sv(j dluh
a také jeji moznosti pfijmout dalSi dluh pro rozvoj podnikani.
Skupina CEZ pomoci tohoto ukazatele zejména vyhodnocuje
pfiméfenost své kapitalové struktury struktufe a stabilité
ocekavanych penéznich toku.

Definice: Cisty dluh / EBITDA. Pfic¢emz u EBITDA se pouziva
klouzava hodnota za poslednich 12 mésicu, tj. vySe EBITDA
dosazeného za obdobi od 1. 10. pfedchoziho roku do 30. 9.
a u Cistého dluhu stav ke konci obdobi.

Metodika vypoctu ukazatell nespecifikovanych v ramci IFRS



Vétsina slozek vypodth jednotlivych ukazatelll je pfimo soudasti Udetni zavérky. Casti vypodt, které
nejsou soucasti ucetni zavérky, jsou zpravidla pfimou soucasti ucetnictvi spole€nosti a jsou

definovany nasledovné:

Vysoce likvidni finanéni aktiva — souéast ukazatele Cisty dluh (v mil. K¢&):

k 31.12. 2018 k 30. 9. 2019
Kratkodoba dluhova finanéni aktiva 1287 0
Dlouhodoba dluhova finanéni aktiva 513 513
Kratkodobé terminované vklady 505 2
Dlouhodobé terminované vklady 0 0
Kratkodobé majetkové cenné papiry 0 0
Celkem vysoce likvidni finanéni aktiva 2 305 516
Ukazatel Cisty zisk ogistény — jednotlivé slozky:
2 ixix o o VT I. = lI. Ctvrtleti 1. — 11I. Ctvrtleti
Cisty zisk ocistény (Zisk po zdanéni ocistény) Jednotka 2018 2019
Zisk po zdanéni mil. K& 9124 13615
Opravné pgloiky k_dlouhodobému hmotnému mil. K& 884 1234
a nehmotnému majetku
Opravné polozky k developovanym projektiim*)  mil. KE 0 3
Opravné polozky k dlouhodobému hmotnému
a nehmotnému majetku v€etné goodwillu mil. K& 0 0
spoleénych podnikd**)
Dopgd pFisIuérJé tvcv)rby° i;l *Zl'Jc':tovénl' opravnych mil. K& -90 135
polozek na dar z pfijmua**)
Ostatni mimoradné vlivy****) mil. K& 1392 0
Zisk po zdanéni odistény mil. Ké 11 310 14 717

*) v konsolidovaném vykazu zisku a ztraty soucasti radku Ostatni provozni naklady
**) v konsolidovaném vykazu zisku a ztraty soucasti radku Zisky a ztraty z pfidruZzenych a spole¢nych podnikt
***) v konsolidovaném vykazu zisku a ztraty soucasti radku Dari z prijmd (odloZena dari)
***%) negativni viiv tvorby rezervy CEZ odpovidajici hodnoté potenciélniho dil&iho pinéni z poskytnuté zaruky za
uvéry spolecnosti turecké skupiny Akcez v disledku dalsiho oslabeni kursu TRY vici USD ve lll. Etvrtleti 2018
(reflektujici makroekonomicky a politicky vyvoj v Turecku); rezerva byla vytvorena ve vy$i 1 392 mil. K¢,

v konsolidované rozvaze je soucasti fadku Rezervy v ramci souctu Kratkodobé zavazky celkem,

v konsolidovaném vykazu zisku a ztraty je soucasti radku Zisky a ztraty z pfidruzenych a spole¢nych podnikt

(990 mil. K¢) a radku Opravné polozky k finanénim aktivam (402 mil. K¢).

Metodika vypoctu ukazatell nespecifikovanych v ramci IFRS
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